
1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1111 - 20 de Maio de 2022 - XIV

1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1292 -  01 de Agosto de 2023 - XV

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cachoeiras de Macacu

 CHAMADA

ATOS DA ADMINISTRAÇÃOATOS DA ADMINISTRAÇÃO

                                                                                                                                                                                                                                    
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
                                                  

 
              A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO , no uso de suas atribuições legais 
conferidas pela Portaria n° 068/2021 de 12/02/2021 publicado no Diário Oficial do município de 
Cachoeiras de Macacu, CONVOCA para contratação, conforme calendário abaixo: 
 
Local: Secretaria Municipal de Administração. 
Rua Oswaldo Aranha, nº 06, Centro – Cachoeiras de Macacu – RJ 
Data: 04/08/2023. 
Horários: 10h às 15h 
Documentação necessária (original e cópia): 

� Atestado de saúde ocupacional; 
� Identidade; 
� CPF 
� Comprovante de residência; 
� Certidão de nascimento ou casamento; 
� Comprovante de escolaridade; 
� Carteira de trabalho; 
� Número do PIS/PASEP; 
� Título de eleitor; 
� Certificado de reservista;  
� Conta corrente ou salário (Bradesco). 
� Comprovação original da habilitação e/ou requisito para o cargo pretendido, conforme Edital. 

 
PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS – EDITAIS 001/2021 

 
 CONVOCADO 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CLASSIFICAÇÃO CARGO NOME DO CANDIDATO 

09 TÉCNICO DE LABORATÓRIO SARA TEIXEIRA MARINS 

                                  
 Cachoeiras de Macacu - RJ, 31 de Julho de 2023. 

 
 

RAFAEL MUZZI DE MIRANDA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

SECRETARIA DATA DA ADMISSÃO DATA DA DESISTÊNCIA NOME CARGO

SAÚDE 28/07/2023 28/07/2023 KELLY CRISTINA SILVA CUNHA TÉCNICO DE LABORATÓRIO

Secretária Municipal de Administração

RELAÇÃO DE DESISTENTES 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAIS 001/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                                                                                                                                                                                                               Cachoeiras de Macacu /RJ, 31 de Julho de 2023

Magda Rocha Tiburcio

35 02/05/2023 12 MESES SAÚDE R$ 2.000,00 20H DEBORA DE ASSIS VASCONCELOS ENFERMEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU    

CONTRAT

O Nº
NOME ESPECIALIDADE

Fundamento: Lei Municipal Nº 2.500 de 15 de outubro de 2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº  001/2021

Fonte de Recurso: 0000

DATA DE 

ADMISSÃO
CH SEMANAL

Órgão/Unidade: Secretaria Municipal de Administração

Elemento de Despesa: 3.1.90.11.00       

PRAZO DE 

VIGÊNCIA
SECRETARIA DE LOTAÇÃO REMUNERÇÃO

Cachoeiras de Macacu/RJ, 10/05/2023.

Rafael Muzzi de Miranda

Prefeito Municipal

 ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
                                                  
 

              A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO , no uso de suas atribuições legais 
conferidas pela Portaria n° 068/2021 de 12/02/2021 publicado no Diário Oficial do município de 
Cachoeiras de Macacu, CONVOCA para contratação, conforme calendário abaixo: 
 
 
Local: Secretaria Municipal de Administração. 
Rua Oswaldo Aranha, nº 06, Centro – Cachoeiras de Macacu – RJ. 
Data:04/08/2023 
Horários: 10h às 15h 
Documentação necessária (original e cópia): 

� Atestado de saúde ocupacional; 
� Identidade; 
� CPF 
� Comprovante de residência; 
� Certidão de nascimento ou casamento; 
� Comprovante de escolaridade; 
� Carteira de trabalho; 
� Número do PIS/PASEP; 
� Título de eleitor; 
� Certificado de reservista;  
� Conta corrente ou salário (Bradesco). 
� Comprovação original da habilitação e/ou requisito para o cargo pretendido, conforme Edital. 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL OO3/2021 

 
RELAÇÃO DE CONVOCADOS 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AMBIENTE 

CLASSIFICAÇÃO CARGO NOME DO CANDIDATO 

           
          04 

TÉCNICO EM MEIO 
AMBIENTE 

 
THAYNARA NUNES GOMES ALVES 

 

 
                                 Cachoeiras de Macacu - RJ, 31 de Junho de 2023. 

 
 

RAFAEL MUZZI DE MIRANDA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 DECRETO Nº 4.753 DE 31 DE JULHO DE 2023.

                           Estado do Rio de Janeiro 
                           Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu 
 
 
 

 Portaria n° 031/2023 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu, Estado do Rio de 
Janeiro, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 
1-Nomear, o servidor descrito abaixo: 
 

SERVIDOR CARGO SIMB 

VANDERSON RODRIGUES ASSESSOR DE VEREADOR CCVI 

 
 
2- Esta Portaria produz seus efeitos legais a partir do dia 01 de Agosto de 2023.  

 
Gabinete da Presidência, 01 de Agosto de 2023 

 
 

Vereador  Edivaldo Pereira de Souza 

                                                         =Presidente= 

ATOS DO PODER LEGISLATIVOATOS DO PODER LEGISLATIVO



5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  405 -  20 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1111

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 586 -  01 de Agosto de 2023 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1292

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cachoeiras de Macacu

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 

www.prefeituracachoeiras.com

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 _

 
 

 
 

 
 

                                                       Estado do Rio de Janeiro  
                                                         Prefeitura Municipal de Cachoeiras de Macacu  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 
024/2023 

 
 

PARTES:  Prefeitura Municipal de Cachoeiras 
de Macacu.  

X 
 

W. W. PÁDUA VEÍCULOS E PEÇAS 
LTDA.  

 

OBJETO:  Alteração de prazo contratual 
referente a aquisição de 01 (um) veículo, tipo 
SUV, a ser utilizado na “Patrulha Maria da 
Penha”.  
 
PRAZO DO ADITAMENTO: 60 (sessenta ) 
dias. 
  
FUNDAMENTO LEGAL:  Artigo 57 , § 1º, II e 
§ 2º da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações  
– CONTRATO Nº 010/2022 - Proc. Adm. 
nº.0719/2022 . 
 

Cachoeiras de Macacu/RJ , 07/07/2023. 
 

Rafael Muzzi de Miranda  
Prefeito Municipal  

 

 
 
 
 
 
 
 


	Página 1
	Página 2

